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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur
me ligjin Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne
Kosov,pérkatesisht neni 1058/A pika 2 dhe neni 6 pika | e Rrgullave pér
parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim t€ Njoftimin mbi vendimin e AK
,Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM

l.Refuzohet kérkesa pér Rishqyrtim t€ NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES -LOT II NDERTIMI I KOLEKTOREVE PER
GRUMBULLIMIN E UJRAVE TE ZEZA NE KOMUNEN E DRENASIT ME GJATESI
L= 5885.00 m* ME NR PROKURIMIT 611-19-110-511 si e pa bazuar .
2.Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pé Rishqyrtim éshté i bazuar né
gjendjén reale t€ zhvillimit t€ procedures sé prokurimit,

Arsytim:

OE “DIAMANTI” SHPK ME DATE 24 .12 2019 KA PARAQITUR KERKESE PER
RISHQYRTIM KUNDER NJOFTIMIT MBI VENDIMIT TE AUTORITETIT
KONTRAKTUES PER PROJEKTIN LOT II NDERTIMI I KOLEKTOREVE PER
GRUMBULLIMIN E UJRAVE TE ZEZA NE KOMUNEN E DRENASIT ME GJATESI
L= 5885.00 m* ME NR PROKURIMIT 611-19-110-511 QE TE ANULOHET NJOFTIMIT
MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES DHE LENDA TE KTHEHET NE
RISHQYRTIM.

KOMISIONI PER RIVLERESIM E KA RISHQYRTUAR KERKESEN E OE DIAMANTI
SHPK ,KOMISIONI KA ZBATUAR VENDIMIN E OSHP-SE DUKE KERKUAR
SQARIME SHTESE- NJE DEKLARAT ME SHKRIM E CILA PERFSHINE NJE
SHPJEGIM PER CMIMET E ULTA NGA OE SHKEMBI SIPAS NENIT 61 TE LPP-SE
DHE NENIT 4 TE RREGULLORFES PER CMIME JO NORMALISHT TE ULTA PER
POZICIONET 3.6, 3.8 ,3.9 DHE 5.1 .

OE SHKEMBI KA PARAQITUR NJE DEKLARAT ME SHKRIM PER EKZEKUTIMIN E
PUNIMEVE PER POZICIONET E THEKSUARA NE PARAMASE DHE PARALLOGARI [
CILI KA DEKLARUAR SE DO TI REALIZOJ KOMPLET KETO POZICIONE ME CMIME
SIQ JANE SPECIFIKUAR NE PARAMASE

Pala e paknaqur me keté vendim ka té drejté ankese né OSHP né afatin prej

10 ditesh.




